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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Nocera Inferiore (SA) - 5^ Prova Circuito Nazional

5^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.1 (40+) 1 15:18Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 654444 CARRILLO AYALA ANDRES MARCEL1 CLUB SCHERMA BARI16/08/80

 122912 PEDONE MATTIA2 CLUB SCHERMA PESARO18/04/83

 135346 VAIRA GIUSEPPE3 PENTAMODENA24/10/84

 620119 PIAZZA DAVIDE4 CUS PAVIA06/08/79

 125365 SQUEO BENEDETTO5 PADOVA SCHERMA10/10/84

 138276 VARONE FRANCESCO6 PENTAMODENA24/06/81

 130616 CASSAI GIULIO7 BERNARDI FERRARA19/10/83

 138508 FONTE MARCO8 TRAPANI SCHERMA28/10/84

 729979 SALVO MARCO9 CLUB SCHERMA SIRACUSA20/08/79

 137963 DI NINNO NICOLA10 OLYMPIA FENCING CLUB16/10/85

 615709 LORENZETTI GIAMMARIO11 BRIANZASCHERMA01/09/80

 114783 SCARFÌ RENATO12 PICCOLO TEATRO MILANO09/12/78

 717742 PTASHNIK ALEKSI13 CLUB SCHERMA ROMA16/11/81

 699134 MAGLIOZZI ROBERTO14 CDS MANGIAROTTI01/05/76

 134025 DI GIORGIO VINCENZO15 TRAPANI SCHERMA09/01/85

 664948 LA REGINA FRANCESCO16 CLUB SCHERMA COSENZA03/05/77

 730401 MURANO FABRIZIO17 CLUB SCHERMA COSENZA14/01/83

 718090 PARLATO ANDREA18 CLUB SCHERMA PALERMO28/11/81

 711301 ANDOLINA SALVATORE19 TRAPANI SCHERMA17/04/83

 726991 CALTAGIRONE ALFONSO20 CLUB SCHERMA ACIREALE30/11/83

 720967 BALSAMO LUCA CARMELO21 CLUB SCHERMA BARI08/05/82

 720744 D'ELIA MICHELE22 FRIULI SCHERMA12/09/80

 699065 RACITI GIUSEPPE23 CATANIA FENCING CLUB31/10/76

 730403 PERRI PIERPAOLO24 CLUB SCHERMA COSENZA26/12/80

 713483 GURRIERI VINCENZO ANTONIO25 SCHERMA MODICA19/10/76

 726994 LO GRANDE IVAN26 CLUB SCHERMA ACIREALE29/10/83

 134836 ZUCCA LANFRANCO27 ACCADEMIA D ARMI ATHOS28/06/78

 727436 COLUCCI SIMONE28 PISASCHERMA05/11/81
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SQUEO BENEDET - PDSCH (Saonara)

 -

ANDOLINA SALV - TPCS (Valderice)

MAGLIOZZI ROB - MIMAN (Milano)

PIAZZA DAVIDE - PVCUS (Pavia)

PERRI PIERPAO - CSCS (Cosenza)

GURRIERI VINC - RGMOD (Modica)

DI NINNO NICO - FGFCD (Foggia)

CARRILLO AYAL - BACSB (Bari)

COLUCCI SIMON - PISCH (Pisa)

BALSAMO LUCA  - BACSB (Bari)

SCARFÌ RENATO - MIPIT (Milano)

MURANO FABRIZ - CSCS (Cosenza)

LA REGINA FRA - CSCS (Cosenza)

 -

VARONE FRANCE - MOPEN (Modena)

VAIRA GIUSEPP - MOPEN (Modena)

 -

DI GIORGIO VI - TPCS (Valderice)

PARLATO ANDRE - PACSP (Palermo)

FONTE MARCO - TPCS (Valderice)

D'ELIA MICHEL - UDFRI (Tavagnacco)

ZUCCA LANFRAN - CAATH (Cagliari)

SALVO MARCO - SRCS (Siracusa)

CASSAI GIULIO - FEBER (Ferrara)

LO GRANDE IVA - CTACI (Acireale)

RACITI GIUSEP - CTFEN (Catania)

LORENZETTI GI - MIBRI (Monza)

PTASHNIK ALEK - RMCS (Roma)

CALTAGIRONE A - CTACI (Acireale)

 -

PEDONE MATTIA - PSUNU (Pesaro)

0

0

5

10

10

6

3

10

10

0

4

10

7

10

0

0

0

0

10

6

10

5

5

10

10

4

7

10

10

7

0

0

SQUEO BENEDET - PDSCH (Saonara)

MAGLIOZZI ROB - MIMAN (Milano)

PIAZZA DAVIDE - PVCUS (Pavia)

DI NINNO NICO - FGFCD (Foggia)

CARRILLO AYAL - BACSB (Bari)

SCARFÌ RENATO - MIPIT (Milano)

LA REGINA FRA - CSCS (Cosenza)

VARONE FRANCE - MOPEN (Modena)

VAIRA GIUSEPP - MOPEN (Modena)

DI GIORGIO VI - TPCS (Valderice)

FONTE MARCO - TPCS (Valderice)

SALVO MARCO - SRCS (Siracusa)

CASSAI GIULIO - FEBER (Ferrara)

LORENZETTI GI - MIBRI (Monza)

PTASHNIK ALEK - RMCS (Roma)

PEDONE MATTIA - PSUNU (Pesaro)
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SQUEO BENEDET - PDSCH (Saonara)

PIAZZA DAVIDE - PVCUS (Pavia)

CARRILLO AYAL - BACSB (Bari)

VARONE FRANCE - MOPEN (Modena)

VAIRA GIUSEPP - MOPEN (Modena)

FONTE MARCO - TPCS (Valderice)

CASSAI GIULIO - FEBER (Ferrara)

PEDONE MATTIA - PSUNU (Pesaro)
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PIAZZA DAVIDE - PVCUS (Pavia)

CARRILLO AYAL - BACSB (Bari)

VAIRA GIUSEPP - MOPEN (Modena)

PEDONE MATTIA - PSUNU (Pesaro)
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CARRILLO AYAL - BACSB (Bari)

PEDONE MATTIA - PSUNU (Pesaro)
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FONDI V.

GENOVESE L.

GENOVESE L.

CARRILLO AYAL - BACSB (Bari)
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06/04/2025

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Nocera Inferiore (SA) - 5^ Prova Circuito Nazional

5^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.1 (40+) 15:18Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  30Girone

 125365 SQUEO BENEDETTO PDSCH Qualificato 1,00  18  25  7 1 1  4

 122912 PEDONE MATTIA PSUNU Qualificato 1,00  14  23  9 2 2  1

 135346 VAIRA GIUSEPPE MOPEN Qualificato 1,00  13  19  6 3 3  3

 138276 VARONE FRANCESCO MOPEN Qualificato 1,00  8  20  12 4 4  2

 654444 CARRILLO AYALA ANDRES MARCEL BACSB Qualificato 0,80  16  22  6 5 5  1

 729979 SALVO MARCO SRCS Qualificato 0,80  8  20  12 6 6  3

 130616 CASSAI GIULIO FEBER Qualificato 0,75  9  19  10 7 7  5

 137963 DI NINNO NICOLA FGFCD Qualificato 0,75  7  19  12 8 8  2

 620119 PIAZZA DAVIDE PVCUS Qualificato 0,75  2  15  13 9 9  5

 615709 LORENZETTI GIAMMARIO MIBRI Qualificato 0,60  7  22  15 10 10  4

 138508 FONTE MARCO TPCS Qualificato 0,60  3  20  17 11 11  4

 114783 SCARFÌ RENATO MIPIT Qualificato 0,60  2  18  16 12 12  1

 730401 MURANO FABRIZIO CSCS Qualificato 0,60  0  18  18 13 13  4

 718090 PARLATO ANDREA PACSP Qualificato 0,50  0  16  16 14 14  5

 717742 PTASHNIK ALEKSI RMCS Qualificato 0,50 -1  15  16 15 15  2

 699134 MAGLIOZZI ROBERTO MIMAN Qualificato 0,40  0  17  17 16 16  3

 711301 ANDOLINA SALVATORE TPCS Qualificato 0,40 -3  16  19 17 17  3

 726991 CALTAGIRONE ALFONSO CTACI Qualificato 0,40 -8  14  22 18 18  1

 134025 DI GIORGIO VINCENZO TPCS Qualificato 0,25 -2  13  15 19 19  5

 664948 LA REGINA FRANCESCO CSCS Qualificato 0,25 -3  14  17 20 20  2

 720967 BALSAMO LUCA CARMELO BACSB Qualificato 0,25 -9  10  19 21 21  5

 720744 D'ELIA MICHELE UDFRI Qualificato 0,20 -7  16  23 22 22  3

 699065 RACITI GIUSEPPE CTFEN Qualificato 0,20 -9  12  21 23 23  1

 730403 PERRI PIERPAOLO CSCS Qualificato 0,20 -11  13  24 24 24  3

 713483 GURRIERI VINCENZO ANTONI RGMOD Qualificato 0,20 -12  12  24 25 25  4

 726994 LO GRANDE IVAN CTACI Qualificato 0,00 -11  9  20 26 26  2

 134836 ZUCCA LANFRANCO CAATH Qualificato 0,00 -15  10  25 27 27  1

 727436 COLUCCI SIMONE PISCH Qualificato 0,00 -16  9  25 28 28  4

 624191 OSSOWSKI RADOSLAW RMCS Eliminato 0,00  0  0  0 10002  5Assente

 708411 IACOVAZZI ALESSANDRO BACSB Eliminato 0,00  0  0  0 10002  2Assente
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06/04/2025

5^ Prova Circuito Nazionale Master

Nocera Inferiore (SA) - 5^ Prova Circuito NazionalSpada maschile 15:18Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CARRILLO AYALA ANDRES MARCEL 654444 2 V V V V  0,800  16  22BACSB

 2 PEDONE MATTIA 122912 v3 V V V V  1,000  14  23PSUNU

 3 RACITI GIUSEPPE 699065 1 0 V 3 3  0,200 -9  12CTFEN

 4 ZUCCA LANFRANCO 134836 1 3 1 4 1  0,000 -15  10CAATH

 5 CALTAGIRONE ALFONSO 726991 0 2 V V 2  0,400 -8  14CTACI

 6 SCARFÌ RENATO 114783 1 2 V V V  0,600  2  18MIPIT

 2Girone N.

 1 DI NINNO NICOLA 137963 V V V 4 0  0,750  7  19FGFCD

 2 LO GRANDE IVAN 726994 1 2 3 3 0  0,000 -11  9CTACI

 3 LA REGINA FRANCESCO 664948 4 V 3 2 0  0,250 -3  14CSCS

 4 PTASHNIK ALEKSI 717742 2 V V 3 0  0,500 -1  15RMCS

 5 VARONE FRANCESCO 138276 V V V V 0  1,000  8  20MOPEN

 6 IACOVAZZI ALESSANDRO 708411 A A A A A  0,000  0  0BACSB

 3Girone N.

 1 SALVO MARCO 729979 V 0 V V V  0,800  8  20SRCS

 2 ANDOLINA SALVATORE 711301 0 2 V 4 V  0,400 -3  16TPCS

 3 VAIRA GIUSEPPE 135346 v3 V V v4 v2  1,000  13  19MOPEN

 4 PERRI PIERPAOLO 730403 2 1 1 V 4  0,200 -11  13CSCS

 5 D'ELIA MICHELE 720744 4 V 2 4 1  0,200 -7  16UDFRI

 6 MAGLIOZZI ROBERTO 699134 3 3 1 V V  0,400  0  17MIMAN

 4Girone N.

 1 LORENZETTI GIAMMARIO 615709 3 V 4 V V  0,600  7  22MIBRI

 2 SQUEO BENEDETTO 125365 V V V V V  1,000  18  25PDSCH

 3 GURRIERI VINCENZO ANTONIO 713483 2 0 2 V 3  0,200 -12  12RGMOD

 4 MURANO FABRIZIO 730401 V 0 V V 3  0,600  0  18CSCS

 5 COLUCCI SIMONE 727436 0 2 4 2 1  0,000 -16  9PISCH

 6 FONTE MARCO 138508 3 2 V V V  0,600  3  20TPCS
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06/04/2025

5^ Prova Circuito Nazionale Master

Nocera Inferiore (SA) - 5^ Prova Circuito NazionalSpada maschile 15:18Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 BALSAMO LUCA CARMELO 720967 V 2 1 0 2  0,250 -9  10BACSB

 2 PARLATO ANDREA 718090 4 V 2 0 V  0,500  0  16PACSP

 3 PIAZZA DAVIDE 620119 V 2 V 0 v3  0,750  2  15PVCUS

 4 CASSAI GIULIO 130616 V V 4 0 V  0,750  9  19FEBER

 5 OSSOWSKI RADOSLAW 624191 A A A A A  0,000  0  0RMCS

 6 DI GIORGIO VINCENZO 134025 V 4 2 2 0  0,250 -2  13TPCS
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Cat.1 (40+)

5^ Prova Circuito Nazionale Master

Nocera Inferiore (SA) - 5^ Prova Circuito Nazional - 05/04/25 - 06/04/25Palazzetto dello Sport

Spada maschile

FORMULA DI GARA

15:19

Inizio:

Stampa:

06/04/2025  15:19

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  30turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 30atleti / iscr.

 10 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  5 gironi da  6

 30

atleti

atleti
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06/04/2025Cat.1 (40+)

5^ Prova Circuito Nazionale Master

Nocera Inferiore (SA) - 5^ Prova Circuito Nazional

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Cat.1 (40+)

15:19Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PEDONE MATTIA 18/04/83  122912 101 PSUNUSI

VARONE FRANCESCO 24/06/81  138276 222 MOPENSI

VAIRA GIUSEPPE 24/10/84  135346 483 MOPENSI

SQUEO BENEDETTO 10/10/84  125365 544 PDSCHSI

OSSOWSKI RADOSLAW 08/09/76  624191 665 RMCSSI

CASSAI GIULIO 19/10/83  130616 816 FEBERSI

LORENZETTI GIAMMARIO 01/09/80  615709 1067 MIBRISI

MAGLIOZZI ROBERTO 01/05/76  699134 1388 MIMANSI

PTASHNIK ALEKSI 16/11/81  717742 1599 RMCSSI

CARRILLO AYALA ANDRES MARCEL 16/08/80  654444 16810 BACSBSI

SCARFÌ RENATO 09/12/78  114783 18211 MIPITSI

LA REGINA FRANCESCO 03/05/77  664948 21312 CSCSSI

D'ELIA MICHELE 12/09/80  720744 23813 UDFRISI

FONTE MARCO 28/10/84  138508 30714 TPCSSI

DI GIORGIO VINCENZO 09/01/85  134025 30915 TPCSSI

PIAZZA DAVIDE 06/08/79  620119 31816 PVCUSSI

GURRIERI VINCENZO ANTON 19/10/76  713483 34417 RGMODSI

PERRI PIERPAOLO 26/12/80  730403 38118 CSCSSI

DI NINNO NICOLA 16/10/85  137963 44919 FGFCDSI

CALTAGIRONE ALFONSO 30/11/83  726991 45020 CTACISI

LO GRANDE IVAN 29/10/83  726994 45121 CTACISI

ZUCCA LANFRANCO 28/06/78  134836 52422 CAATHSI

ANDOLINA SALVATORE 17/04/83  711301 55223 TPCSSI

MURANO FABRIZIO 14/01/83  730401 55824 CSCSSI

BALSAMO LUCA CARMELO 08/05/82  720967 9.99925 BACSBSI

COLUCCI SIMONE 05/11/81  727436 9.99926 PISCHSI

IACOVAZZI ALESSANDRO 22/11/79  708411 9.99927 BACSBSI

PARLATO ANDREA 28/11/81  718090 9.99928 PACSPSI

RACITI GIUSEPPE 31/10/76  699065 9.99929 CTFENSI

SALVO MARCO 20/08/79  729979 9.99930 SRCSSI
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06/04/2025Cat.1 (40+)

5^ Prova Circuito Nazionale Master

Nocera Inferiore (SA) - 5^ Prova Circuito Nazional

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Cat.1 (40+)

15:19Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BALSAMO LUCA CARMELO 08/05/82 720967  9.999BACSB-CLUB SCHERMA BARI SI

CARRILLO AYALA ANDRES MARCE 16/08/80 654444  168SI

IACOVAZZI ALESSANDRO 22/11/79 708411  9.999SI

ZUCCA LANFRANCO 28/06/78 134836  524CAATH-ACCADEMIA D ARMI ATHOS SI

LA REGINA FRANCESCO 03/05/77 664948  213CSCS-CLUB SCHERMA COSENZA SI

MURANO FABRIZIO 14/01/83 730401  558SI

PERRI PIERPAOLO 26/12/80 730403  381SI

CALTAGIRONE ALFONSO 30/11/83 726991  450CTACI-CLUB SCHERMA ACIREALE SI

LO GRANDE IVAN 29/10/83 726994  451SI

RACITI GIUSEPPE 31/10/76 699065  9.999CTFEN-CATANIA FENCING CLUB SI

CASSAI GIULIO 19/10/83 130616  81FEBER-BERNARDI FERRARA SI

DI NINNO NICOLA 16/10/85 137963  449FGFCD-OLYMPIA FENCING CLUB SI

LORENZETTI GIAMMARIO 01/09/80 615709  106MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

MAGLIOZZI ROBERTO 01/05/76 699134  138MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

SCARFÌ RENATO 09/12/78 114783  182MIPIT-PICCOLO TEATRO MILANO SI

VAIRA GIUSEPPE 24/10/84 135346  48MOPEN-PENTAMODENA SI

VARONE FRANCESCO 24/06/81 138276  22SI

PARLATO ANDREA 28/11/81 718090  9.999PACSP-CLUB SCHERMA PALERMO SI

SQUEO BENEDETTO 10/10/84 125365  54PDSCH-PADOVA SCHERMA SI

COLUCCI SIMONE 05/11/81 727436  9.999PISCH-PISASCHERMA SI

PEDONE MATTIA 18/04/83 122912  10PSUNU-CLUB SCHERMA PESARO SI

PIAZZA DAVIDE 06/08/79 620119  318PVCUS-CUS PAVIA SI

GURRIERI VINCENZO ANT 19/10/76 713483  344RGMOD-SCHERMA MODICA SI

OSSOWSKI RADOSLAW 08/09/76 624191  66RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

PTASHNIK ALEKSI 16/11/81 717742  159SI

SALVO MARCO 20/08/79 729979  9.999SRCS-CLUB SCHERMA SIRACUSA SI

ANDOLINA SALVATORE 17/04/83 711301  552TPCS-TRAPANI SCHERMA SI

DI GIORGIO VINCENZO 09/01/85 134025  309SI

FONTE MARCO 28/10/84 138508  307SI

D'ELIA MICHELE 12/09/80 720744  238UDFRI-FRIULI SCHERMA SI
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